

Syksyn onnistumisia ja koulujen vahvuuksia:

Länsi-Asikkalassa edetään koko oppilashuoltoryhmän voimalla kohti koulun hyvinvointia! Saimme olla mukana KOR – kokouksessa (koulukohtainen oppilashuoltoryhmä) ja käydä avointa keskustelua koulun kuulumisista laajan verkoston kanssa. Kokonaiskuva ja tavoite kirkastuivat, erityisen hienoa oli huomata koulun vanhempainyhdistyksen aktiivinen toiminta. Tämän pohjalta teematuntien konkreettinen suunnittelu voi alkaa!

Kärkölän yhtenäiskoulussa on tartuttu haasteeseen keskustelukulttuurin lisäämiseksi! Yhteistyössä koulun ja nuorisopalveluiden kanssa järjestimme 8.-luokkalaisten Erätauko dialogikeskustelun. Keskustelu oli onnistunut ja oppilaat sanoittivat omia kokemuksiaan koulusta. Tämän innoittamana tarjoamme myös yläkoulun opettajille ja avustajille mahdollisuuden dialogikeskusteluun. Keskustelujen otsikkona on: Meidän luokassa huudetaan, sählätään ja vaelletaan -kokemuksia koulupäivästä.

Heinolan Lyseonmäen koulussa avattiin uusi välituntitila! Koulun oppilaat ovat nostaneet esiin paljon ajatuksia välituntien kehittämiseksi: toivotaan mm. rauhallista tilaa sekä mukavia sohvia. Avasimme syysloman jälkeen uuden välituntitilan, josta oppilaat saavat itse kehittää omannäköisensä.

Hollolan Salpakankaan koulussa on innokkaita oppilaita! Kuukauden kokeilu yhteisestä välituntitoiminnasta kahden 5.-luokan kanssa oli onnistunut. Kokeilu innoitti 15 oppilaan porukan mukaan suunnittelemaan yhteisiä välitunteja. Tällä viikolla oppilaat ohjasivat onnistuneesti luokkakavereille ensimmäisen itse suunnittelemansa välitunnin. Tukena olivat projektikoordinaattorit ja luokanopettajat.

Orimattilassa Tönnön koulussa huokuu lämmin tunnelma. Oppilaskunnan hallituksen kanssa saimme hienon Tönnön Pönttö – palautelaatikon valmiiksi. Seuraavaksi lähdemme ideoimaan toimivaa palautemuotoa ruokailuun. Tavoitteena on tehdä ruokailusta kaikille viihtyisä ja mieluisa koulupäivän hetki!

Yhteistyöterveisin

Terhi Törnroos
044 482 0843
terhi.tornroos@lahti.fi

Pauliina Tuominen
044 482 0844
pauliina.tuominen@lahti.fi



 paraskoulu

